



گسترش ناموزن شهرها باعث ایجاد عدم تعادل در شهر، نابسامانی در طبیعت وعدم ثبات شده‌است. در این میان می‌توان به عملکرد رود دره‌های شهری به عنوان یکی از عناصر ساختار اکولوژیکی شهرها اشاره کرد که نقش موثری در جهت ایجاد تعادل بین فضای انسان محور و طبیعت دارد و باعث ارتقاء ارتباط بین این دو مقوله می‌شود.شمال تهران در محدوده منطقه یک از ۱۳ رشته رود دره به طول بیش از ۲۹ کیلومتر با ۱۵حوضچه رسوبگیراصلی با ظرفیتی بالغ بر ۵۰۰ هزار متر مکعب تشکیل شده‌است که یکی از بزرگ‌ترین منابع طبیعی شهر تهران محسوب می‌شود که از رشته کوه‌های البرز سرچشمه می‌گیرد و تهران را سیراب می‌کند رودهایی که هم کریدور تنفسی پایتخت هستند و هم جان به زمین‌های خسته این شهر بزرگ می‌دهنداما آنچه حایز اهمیت است زخم‌هایی است که بر تن بر پیچ و تاب این شریان‌های حیاتی شهر نشسته تا نتوانند آن طور که باید شهر را سیراب کنند.این منطقه که زمانی ییلاق شهر تهران بود و به چشمه‌ها و قنوت‌ا و رودها شهرت داشت حالا یاد رودخانه‌های خود را از لا به لای ساختمان‌ها و قنوت‌ا را در زیر برج‌ها بباید.سرچشمه رودهای تهران در منطقه یک‌است که این موهبت الهی خود مشکلائی به همراه دارد و آن وجود گل و لای شسته شده در مسیر بوده که در محدوده منطقه یک رسوب می‌کند و حوضچه‌ها نیازمند لایروبی‌های مستمر هستند.

استودیو شمیران خبردر دل روابط عمومی‌شهرداری منطقه یک با واکاوی‌های همین دغدغه‌های شهری تشکیل شد تا بتواند با حضور کارشناسان و متخصصین امر، مشکلات را یکپاود و راهی برای رفع این معضلات با بررسی‌های لایه‌های اجرایی و کارشناسی شهر پیدا کند و مطالب زیر جمع بندی نظرات کارشناسی این موضوع است.

رود دره‌های شهری، فرسوده و دچار کف شستگی شده‌اند و در بیش از ۱۰۰ نقطه مشکلات عمرانی و زیر دیواره‌ها خالی و احتمال رانش زمین در برخی نقاط وجود دارد و یکی از مشکلات اصلی در لایروبی مسیله‌ها عدم دسترسی آسان و عدم وجود رمپ اصولی به داخل برخی مسیله‌ها است و امکان اعزام ماشین‌ آلات و حتی نیروهای لایروپ نیست و در برخی مکان‌ها کارگر باید با استفاده از طناب و صورت سنتی وارد مسیله‌ها شده و در برخی نقاط نیز علت محدودیت، وجود ساختمان‌ها و دیواره‌های شهری درحرم مسیله‌ها است ولی با وجود مشکلات ذکر شده از دی ماه سال گذشته شهرداری منطقه یک ۲ هزار و ۱۰۰ کامیون رسوبات از مسیله‌ها و حوضچه‌های این منطقه تخلیه کرده‌است.مکاتبات جهت مرمت این سازه‌ها مشکل دیگری است که همه موارد باید به سازمان مشاور ارسال شود و مطالعات ژئوتکنیک، هیدرولیکی دبی آب، بحث سازه، طراحی، بازنگری و فازهای اجرایی انجام و بعد خروجی به منطقه اعلام و فرایند مناقصه و پیمانکار شروع شود.

اجرای طرح احیای رودخانه‌ها از دیگر مشکلات ساماندهی رود دره‌ها است که از سال ۹۵-۹۶ بحث احیای رودخانه‌ها مطرح و در آن به این نکته تأکید شد که تهران رودخانه‌های خود را از دست داده و همه آن‌ها تبدیل به کانال شدند بدین ترتیب امکان احداث کف و دیواره بتنی وجود ندارد.

تقریبا بالای ۸۰ درصد به حریم رودها تجاوز شده‌است. در دارآباد دیوار کاهگلی در کنار رودخانه ساخته شده، در دره که برای بازدید از داخل مسیل باید وارد رستوران‌های چایی بخوری یا بتوانی رصدی داشته باشی و رفع این تصرفات به دلیل گرانی ملک در منطقه، امکان پذیر نیست.یکی از راه حل‌ها اخطار به همه مالکین همجوار رودها است و کمیته رفع خطر تشکیل و از همه متصرفین درخواست کند حریم رود را ایمن سازی یا ساختمان‌ها را تخریب کنند و اگر چه این اقدام از طرف متصرفین اجرا نمی‌شود ولی مستند قانونی برای شهرداری خواهد شد تا متصرفین مسئولیت هر حادثه ای را بر عهده بگیرند.

یکی دیگر از چاذبه‌های گردشگری این منطقه پیاده روسازی‌ها در کنار مسیل رود و شناختن بود که زمانی با جدیت اجرا وبا نورپردازی برای تردد شهروندان مهیا می‌شد ولی پس از چند ماه که هیچ پیشرفتی نداشته‌است. علت آن در صحبت با کارشناسان امر همان اجرای طرح احیای رودخانه‌ها اعلام شد به خاطر این طرح اجازه ساخت در کنار رودخانه‌ها داده نمی‌شود و خیلی از طرح‌ها نیمه کاره مانده است.

جدنا از بحث رود دره‌ها یکی دیگر از موهبت‌های الهی در منطقه وجود ۴۸۶ قنات است که ۱۷۲ قنات از آن شاخه اصلی و فعال است و فقط‌هایی چون تکیه نیوارن، باغ سفارت ایتالیا هنوز دارای ماهی‌های قرمز هستند حالا این قنات‌ها در مسیر خود با فاضلاب خانه‌ها و ریزش‌هایی که اتفاق افتاده دچار بهم ریختگی و نابسامانی شده‌است و این رگ‌های زندگی توان اصلی خود را از دست داده‌اند.

آداره مسیله‌ها و قنوت‌ا شهرداری منطقه یک اقدام به تکمیل نقشه قنوت‌ا و تحویل آن به خدمات شهری منطقه نموده و حتی برخی نقشه‌های قدیمی‌مربوط به دهه ۵۰ و دستستی نیز در حال به روز رسانی است که متاسفانه برخی از مراجعین به منطقه بی‌گبر دریافت این نقشه‌ها هستند و هدف آنها اتصال فاضلاب به قنوت‌ا است برای همین نقشه‌ها به افراد داده نمی‌شود.متاسفانه در طرح تفصیلی مسیر قنات‌ها مشخص نیست و جواز ساخت صادر می‌شود و ممکن است با قنات برخورد شود.

طرح تفصیلی قنوت‌ا پیشبندانی است که کارشناسان مطرح می‌کنند به طوریکه این نجات قنات‌ها بود و اگر بلاعام بود جواز دریافت کند تا قنوت‌ا حفظ و حریم آنها رعایت شود.آنچه در این گزارش جمع بندی می‌شود مشکلات رود دره‌ها است که به طور کل شامل تصرفات، نبود رمپ و نردبان دسترسی به داخل رودها، شستگی کف رودها، عدم نظارت وزارت نیرو به عنوان دستگاه متولی، طولانی بودن مراحل تأیید طرح فنی سازمان مشاور عمران بود که برخی از آنها با همکاری بیشتر دو حوزه خدمات شهری و عمرانی منطقه قابل اجراست ولی برخی امور به سایر سازمان‌ها مربوط می‌شود که نیاز به کاری تعاملی دارد.

* کارشناس رسانه

اخبار کوتاه

رزوو طرح ترافیک در هفته جاری اجباری نیست

معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران اعلام کرد: فرایند اجرای طرح ترافیک و کنترل آلودگی در تهران مانند گذشته است.به گزارش ایلنا، معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران اعلام کرد: فرآیند اجرای طرح ترافیک و کنترل آلودگی، عینا مانند گذشته از ساعت ۱۷:۳۰الی ۱۷ است.همچنین از روز ۲۱ خردادماه لغایت پنجشنبه ۲۶ خردادماه ۱۴۰۱، رزوو طرح ترافیک برای خودروهای سواری و دریافت باربرگ برای ناوگان باری، الزامی نیست.

کانال آب محله صادقیه رفع خطر شد

معاون فنی و عمران منطقه دو گفت:کانال خیابان سازمان آب محله صادقیه برای جلوگیری از بروز حوادث ایمن‌سازی شد.به گزارش روابط عمومی‌شهرداری منطقه ۲، حمیدرضا نرجبیر، معاون فنی و عمران شهردار مناطق ۲ با اشاره به فرسودگی دیواره‌های حائل کانال بزرگ خیابان سازمان آب محله صادقیه گفت: محله صادقیه به دلیل وجود مجتمع‌های تجاری و اداری از محلاتی است که با حجم تردد مواجه است و بر همین اساس طرح ایمن سازی کانال صادقیه در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفت.وی افزود: در این پروژه ارتفاع بخشی از دیوار کانال که هم‌سطح معبر عمومی‌بود تا یک متر و نیم متر افزایش یافت.به گفته نرجبیر در این طرح ۳۰۰ متر از کانال آب صادقیه ایمن سازی شد. معاون شهردار منطقه دو با اشاره به سرعت نرده‌های حفاظ در بخشی از این محدوده گفت: در طرح ایمن سازی کانال علاوه بر افزایش ارتفاع در برخی از محدوده‌ها، نرده‌ها بازسازی شد تا خطری جان شهروندان را تهدید نکند.به گفته معاون فنی و عمران شهردار منطقه ۲ شناسایی روزه خطر دیواره‌های نالینم با احداث دیواره سنگی از دیگر اقدامات حوزه فنی و عمران است .

اگر چه مصوبات کنکوری جدید اعلام شده، اما این مصوبات هنوز نتوانسته است ایهامات و نگرانی داوطلبان کنکور از سرنوشتی که در انتظار آن‌هاست را برطرف کند.به گزارش ایلنا، اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی پس از چندین جلسه بررسی، طرح اصلاح و تکمیل سیاست‌های سنجش و پذیرش دانش‌آموزان برای ورود به دانشگاه را به تصویب نهایی رساندند. این سیاست‌های کنکوری جدید به تدریج و در مدت ۴ سال عملیاتی خواهد شد به این نحو که در سال‌های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ فقط نتایج تحصیلی سال دوازدهم و دانش‌آموزان، در سال ۱۴۰۴ نتایج تحصیلی سال‌های یازدهم و دوازدهم و در سال ۱۴۰۵ نتایج تحصیلی و معدل سال‌های دهم تا دوازدهم تعیین کننده سهم ۶۰ درصدی سوابق تحصیلی در سنجش و پذیرش دانش‌آموزان در دانشگاه خواهد بود. بر این اساس کنکور سالی ۲ بار و تنها از دروس تخصصی هر رشته برگزار خواهد شد و سهمی ۴۰ درصدی در سنجش توان علمی داوطلبان ورود به دانشگاه دارد. همچنین دانش‌آموزان مجاز خواهند بود برای بهبود معدل و سوابق تحصیلی خود، تا ۱۰ بار در امتحانات سال‌های دهم، یازدهم و دوازدهم دبیرستان شرکت کنند. عبدالرسول پورعباس رئیس سازمان سنجش آموزش کشور در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره چگونگی تاثیر سوابق تحصیلی داوطلبان نظام قدیم آموزشی، گفت: تصمیم گیری برای این افراد برعهده شورای سنجش و پذیرش دانش‌سجو است. ماده ۹ قانون سنجش و پذیرش می‌گوید تصمیم در مورد تاثیر سابقه تحصیلی برای کسانی که سابقه دارند و ندارند در شورای سنجش و پذیرش گرفته می‌شود. او در مورد چگونگی رعایت عدالت آموزشی در پذیرش این داوطلبان تصریح کرد: در مورد این افراد به نسبت سابقه تحصیلی که ندارند، یا باید برای آن‌ها سابقه تحصیلی ایجاد شود یا یک راه دیگری برایشان پیدا کنند.

رئیس سازمان سنجش آموزش در مورد تاثیر سابقه تحصیلی در آزمون داوطلبانی که از یک رشته نظری در کنکور هنر یا زبان شرکت می‌کنند، اینطور توضیح داد: جایگزین سابقه تحصیلی برای این داوطلبان را شورای سنجش و پذیرش تعیین می‌کند. ممکن است بگویند صددرصد از نمره براساس نتیجه کنکور است. شورای سنجش و پذیرش برای تمام مواردی که احتمالا حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد بیشتر نیست، مثل هنر، زبان، فنی و حرفه‌ای تصمیم می‌گیرد. اگر آموزش و پرورش سوابق را داد که مشکلی پیش نخواهد آمد در غیر این صورت نه شورای



سنجش و پذیرش این کار را انجام می‌دهد. «محسن زارعی» رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی نیز در رابطه با موضوع تاثیر سوابق تحصیلی نظام قدیمی‌ها و فارغ التحصیلان سالهای گذشته در کنکور به خبرنگار ایلنا گفت: داوطلبان فارغ التحصیل قبل از سال ۹۵ نظام قدیم محسوب می‌شوند که آن‌ها هم سابقه تحصیلی دارند. ما سابقه تحصیلی آن‌ها را به سازمان سنجش می‌فرستیم و همانطور که سوابق تحصیلی در نتیجه کنکور و پذیرش داوطلبان نظام جدید تاثیر دارد، برای آن‌ها هم تاثیر خواهد داشت و این تاثیر یکسان است. رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی در مورد تفاوت پایه‌های تحصیلی در گذشته با نظام آموزشی جدید و چگونگی تاثیر آن در نتیجه کنکور نیز بیان کرد: برای نظام قدیمی‌ها معدل دیپلم حساب می‌شود یعنی معدل سال پایانی تحصیل و به عبارتی معدل همان سال دوازدهم در کنکور آن‌ها موثر است. زارعی در پاسخ به سوال دیگری در مورد تاثیر سابقه تحصیلی در آزمون داوطلبانی که از یک رشته نظری در کنکور هنر یا زبان شرکت می‌کنند، بیان کرد: این یکی از موضوعاتی است که در همین مصوبه اخیر تصمیم گرفتیم که شورای سنجش و پذیرش در مورد آن تصمیم بگیرد که چه دروسی برای این دسته از داوطلبان به عنوان سابقه تحصیلی محسوب شود. به این منظور باید شورا تشکیل

معاون وزیر رفاه اعلام کرد

اعلام نتایج اعتراض به «دهک‌بندی خانوار» طی یکی دو هفته آینده

معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در‌سراه زمان اعلام نتایج اعتراضات ثبت شده پیرامون دهک‌بندی یکی دو هفته آینده احتمالاً نتایج نهایی اعتراضات تا پایان ماه و طی یکدی روزهای گذشته در این خصوص اعلام می‌شود و مردم می‌توانند نتیجه بررسی‌ها را مشاهده کنند.وی ادامه داد: اگر از طریق سازمان هدفمندی، خانوارشان را تفکیک کرده باشند، اطلاعات خانوار جدید بررسی می‌شود و اگر تفکیک نکرده باشند و به برخی آیت‌ها اعتراض داشته باشند، همان موارد دوباره بر اساس آخرین اطلاعات بررسی می‌شود. معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: نتایج همه اعتراضات یک جا و احتمالا تا پایان ماه

معاون استاندار تهران تاکید کرد

الزام دستگاه‌ها به اجرای مصوبه تغییر ساعات کار اداری

هیات دولت به منظور حفظ پایداری شبکه سراسری برق کشور و مدیریت مصرف برق ساعت اداری در استان تهران از دیروز لغایت سوم شهریورماه سال جاری از ساعت ۷صبح تا ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه به دستگاه‌های اجرایی وی افزود: بر اساس بند ۲ تصویب نامه فائق الذکر

۶ فوتی و شناسایی ۵۶ مبتلای جدید کرونا در کشور

مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۲۳۳ هزار و ۵۲۸ نفر رسید.
متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۶ بیمار مبتلا به کووید۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان

این بیماری، در ۱۴۱ هزار و ۳۴۹ نفر رسید.خوشبختانه

تا روز ۲۱ خردادماه ۷ میلیون و ۵۸ هزار و ۶۶۵ نفر

از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص

شده‌اند.

مدیرعامل بنیاد بیماری‌های نادر مطرح کرد

شناسایی ۳۶۷ بیماری نادر در ایران

سازمان بنیاد بیماری‌های نادر که این اساس‌ها را برای حمایت و بیشتر به وزارت بهداشت و وزارت رفاه می‌دهد، تنها ۶ نفر ثبت نام کرده‌اند. لکن مهم، ثبت‌نام بسیار این بیماران در سامانه است تا بتوانند تحت حمایت‌های مشخص شده قرار قلبی و عروقی در این افراد شود. برخی از مبتلایان می‌توانند طول عمر طبیعی داشته باشند ولی برخی وقتی دچار عوارض می‌شوند تاثیرات ناخوشایند بیماری بروز می‌یابد. او با اشاره به شناسایی این بیماری در کشور، تاکید کرد: تعداد بیماران چندان زیاد نیست. در حالی که طبق تخمین ما شاید حدود ۲۵ بیمار مبتلا به سندروم ویلیامز در کشور وجود داشته باشند اما تنها ۶ نفر از این افراد اقدام به ارائه مدارک در سامانه شناسایی کرده‌اند. این بیماری‌های نادر ایران) و بررسی‌های بیشتر کرده‌اند. به شکل رسمی در

بی‌ثباتی در تصمیمات کنکوری و تداوم سر در گمی داوطلبان

مهرداد ویس کرمی‌عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس نیز درباره سردرگمی داوطلبان کنکور سراسری در بی تصمیمات جدید سازمان سنجش آموزش کشور و شورای عالی انقلاب فرهنگی برای کنکور به خبرنگار ایلنا گفت: ما نیز به تصمیمات شورا و سازمان سنجش نقد داریم و به عبدالرسول پورعباس هم این انتقادات را منتقل کرده‌ام. او در ادامه افزود: با این وضعیت و عدم ثبات، چطور دانشجوی آینده و دانش آموز ما می‌خواهد درس بخواند؟ ما در این مدت فشار آوردیم که تصمیمات زودتر اعلام شود که دانش‌آموزان و خانواده‌ها از سردرگمی‌دربیانند. برخی امور مثل کنکور، درازمدت و جریانی پیوسته هستند و تغییر در آن می‌تواند خسارت زیادی ایجاد کند مگر اینکه تغییر حساب شده، اساسی و همراه با رعایت همه ملاحظات باشد. ویس کرمی‌در مورد تعیین سرنوشت کنکور دانش‌آموزان به واسطه سوابق تحصیلی اظهار کرد: این تغییر بناست از پایه‌هایی شروع شود که قابل پیش بینی است. یعنی پایه اول نظری باید بداند که سابقه تحصیلی او در کنکور اثر دارد و وقتی مشمول شرکت در آزمون سراسری می‌شود، معدلش در آزمون موثر خواهد بود و براین اساس باید آمادگی قبلی داشته باشد.

برای همین هم می‌گویم باید تدریجی انجام می‌شود. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس تصریح کرد: اما در این بین مشکلاتی وجود دارد مثل برخی رشته‌ها مانند زبان و هنر که مشخص نیست در مورد سابقه تحصیلی برای این داوطلبان قرار است چه کاری کنند؟ او خاطرنشان کرد: وقتی می‌گویند سابقه تحصیلی در نتیجه پذیرش داوطلب اثر دارد، سابقه تحصیلی برای کسی که می‌خواهد در رشته زبان شرکت کند و مثلا در رشته تجربی درس خوانده چطور اعمال خواهد شد؟ می‌خواهند سابقه ایجاد کنند؟ویس کرمی‌با تاکید به اینکه موافق اجرای طرح جدید کنکور در سال ۱۴۰۲ نبوده است، گفت: برای اجرای این طرح باید یک سال دیگر زمان می‌گذشتند.

او ادامه داد: براساس چیزی که شنیدیم قرار بود از ۱۴۰۳ این کار را شروع کنند و در پیامی‌هم که به رئیس سازمان سنجش آموزش کشور داده بود نتیجه‌های سیدیم و این مسئله باید بررسی شود. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در مورد لغو مصوبه کنکور و تذکراتی که در مورد آن داده شده بود، بیان کرد: همین نتیجه‌ای که توسط سازمان سنجش اعلام شد در واقع نهایی شده و مصوبه کنکوری شورای عالی انقلاب فرهنگی بود.

که چرا اطلاعات مربوط به «ملک» جزو معیارهای موجود دهک‌بندی نیست و چه زمانی اینس اطلاعات وارد پایگاه اطلاعاتی رفاه ایرانی می‌شود؟ گفت: همین علت ملک ناقص است و باعث بی عدالتی می‌شد به همین علت ملک را به صورت کلی مبنا قرار ندادیم اما در حال پیگیری از نهادهای مربوط هستیم تا بتوانیم اطلاعات املاک را نیز اضافه کنیم و به محض اینکه افزوده شود اطلاعات املاک را هم مبنا دهک‌بندی قرار می‌دهیم. ولی فعلا اطلاعات مربوط به املاک ناقص است و نمی‌توان آن را اعمال کرد.

استاندار تهران ادامه داد: کلیه دستگاه‌های اجرایی مشمول این بخشنامه، موظف هستند از ساعت ۱۳ نسبت به خاموش کردن کلیه تجهیزات سرمایشی مرکزی و غیرمرکزی اقدام کنند. همچنین دمای سیستم‌های سرمایشی در ساعات کار حداقل بر روی ۲۵ درجه سانتیگراد تنظیم شود.وی تاکید کرد: کلیه دستگاه‌های مشمول موظف هستند در ساعات اداری از حداکثر ظرفیت‌های مولد برق اضطراری موجود استفاده کنند. بی تردید نظارت و حسن انجام امور بر عهده بالاترین مقام دستگاه بوده و از طریق مبادی ذیربط کنترل و نظارت انجام خواهد شد.

استاندار تهران ادامه داد: کلیه دستگاه‌های اجرایی مشمول

این بخشنامه، موظف هستند از ساعت ۱۳ نسبت به خاموش کردن کلیه تجهیزات سرمایشی مرکزی و غیرمرکزی اقدام کنند. همچنین دمای سیستم‌های سرمایشی در ساعات

کار حداقل بر روی ۲۵ درجه سانتیگراد تنظیم شود.وی تاکید کرد: کلیه دستگاه‌های مشمول موظف هستند در ساعات اداری از حداکثر ظرفیت‌های مولد برق اضطراری موجود استفاده کنند. بی تردید نظارت و حسن انجام امور بر عهده بالاترین مقام دستگاه بوده و از طریق مبادی ذیربط کنترل و نظارت انجام خواهد شد.

۲۸۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند. تا روز ۲۱ خردادماه ۵۲ میلیون و ۴۳۰ هزار و ۹۲۴ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است. در حال حاضر ۰ شهرستان در وضعیت قرمز، ۰ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۱۳ شهرستان در وضعیت زرد و ۳۳۵ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

قابل تشخیص است. مودی از شناسایی سندروم ویلیامز در حین بارداری استفاده‌ایم که به مراجع مربوطه (بزکشی قانونی) ارجاع داده‌ایم.وی ادامه داد: تعداد موارد بروز بیماری یک نفر در ۱۰ هزار نفر یعنی دقیقا مشابه تعریف بیماری نادر است.ادراکی با اشاره به اینکه سندروم ویلیامز، دارو و درمان خاصی ندارد، گفت: به درمان‌ها نگاه‌کننده است. بیان مشکل قلبی بیماران را رفع کرد و میزان کلسیم خون‌شان را کاهش داد. همچنین اگر درفمی‌های چهره بالا باشد، می‌بایست جراحی پلاستیک ترمیمی و درمانی انجام شود تا به بهبود زندگی فرد کمک شود. با آغاز درمان نگهدارنده در موعده مناسب، این افراد می‌توانند طول عمر طبیعی داشته باشند.او در خاتمه اظهار کرد: تاکنون ۳۶۷ نوع بیماری نادر در کشور شناسایی شده است که بر اساس این‌س انواع تاکنون ۳ اطلس مصور و رنگی بیماری‌های نادر جهت گروه درمان چاپ شده است. سندروم ویلیامز هم در گروه بیماری‌های ژنتیکی در جلد اول اطلس آمده است تا به پزشکان معرفی شود.

تمدید مهلت ثبت نام کتب درسی دانش‌آموزان میان‌پایه تا ۳۱ خرداد

کنترل ثبت سفارش کتاب درسی دانش‌آموزان از طریق سامانه امکان‌پذیر است، لذا درخواست ارائه نسخه چاپی (پرینت) برگ سفارش کتاب درسی از دانش‌آموز یا اولیای دانش‌آموز ممنوع است. مدارس موظف‌اند هر چه سریعتر با ورود به سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی، نسبت به ثبت سفارش گروهی کتاب‌های درسی دانش‌آموزان اقدام و از ارجاع دانش‌آموز یا اولیای دانش‌آموز به کافی نت‌ها پرهیز کنند. البته دانش‌آموزان و اولیای آنها در صورت تمایل می‌توانند از طریق سامانه‌های اعلام شده نسبت به ثبت سفارش فردی نیز اقدام کنند.

م طرح کردیم که در حال تلاش برای اخذ مجوز جذب ۱۰۰ هزار نفر در وزارت بهداشت از سازمان اداری و استخدامی کشور هستیم و تا حصول نتیجه‌ای مطلوب این مهم با جدیت دنبال می‌شود. وی گفت: سعی داریم طبق اولویت‌بندی با محوریت مناطق محروم، توزیع منابع انسانی را در اقصی نقاط کشور به‌درستی انجام دهیم. تا نیاز مردم درحوزه سلامت در جای‌جای کشور به طور کامل برطرف شود.
